
平成２８年７月１日 

学習塾 塾長 各位 

学校法人 津曲学園 

鹿 児 島 高 等 学 校 

校長 德丸 喜代志 

 

鹿児島高等学校入試連絡会の開催について（ご案内） 

 

盛夏の候，先生方にはますますご活躍のことと拝察いたします。日頃より，本校の教育活動に対し

まして，ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて，平成２９年度の本校入学試験についてご説明申し上げ，先生方のご意見やご要望などを拝

聴いたしたく，下記のとおり入試連絡会を計画いたしました。今年度は，新たな取り組みであるグ

ローバル教育・ＩＣＴ教育についても，詳しくご説明する予定です。 

何かとご多用のところ恐縮に存じますが，ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  １０月 ５日（水） 受 付 １０：００～１０：３０ 

説明会 １０：３０～１１：４０ 

昼食会 １１：４５～１２：３０ 

２ 場 所  鹿児島高等学校 （本館２階 大会議室） 

           住 所：鹿児島市薬師１－２１－９ 

           T E L：０９９（２５５）３２１１ 

３ 問い合わせ先  鹿児島高等学校 教務主任  佐
さ

澤
ざわ

 雅
まさ

祥
よし

 

４ その他 

(1) 参加いただく先生方のお名前を，ＦＡＸまたはメールにて，９月２３日（金）までにお知ら

せください。 

 (2) 出席に要する交通費の一部を当方で負担させていただきますので，印鑑をご持参ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

鹿
児
島
高
校 

教
職
員
駐
車
場 

〔駐車場について〕 

校内駐車はできませんので，

本校教職員駐車場をご利用く

ださい。 

駐車スペースに限りがあり

ますので，可能な限りお乗り合

わせや公共交通機関のご利用

をお願いします。 



発信日時 平成 28年  月  日 

【FAX 返信用】  本状のみお送りください。（鑑文は不要です。） 

 

平成 29 年度 鹿児島高等学校 入試連絡会 

出 欠 連 絡 票 

 

【返信先】   鹿児島高等学校  企画広報部  

FAX：０９９－２５８－００８０  TEL：０９９－２５５－３２１１（代表） 
 

塾 名（          ） 

ご住所（                   ） 

お電話（                   ） 

 

【出席者御芳名】 

役職・教室名 御  芳  名 
昼食 

（どちらかに○印） 

  要 ・ 不要 

  要 ・ 不要 

  要 ・ 不要 

  要 ・ 不要 

  要 ・ 不要 

※ ９月２３日（金）までにＦＡＸまたはメールにてご連絡ください。 

 

【お問い合わせ先】 

鹿児島高等学校 

〒890-0042 鹿児島市薬師１－２１－９ 

 T E L：099(255)3211（代表） 

 F A X：099(258)0080 

 E - M a i l：kakou@kagoshima-h.ed.jp 

教務主任  佐澤 雅祥 


